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Abruhman Münip Berkan'm şeref ve haysiyete aykırı görülen bu hakareti 

Milletvekilliğinin manevi şartlarına uygun bulunmamakla beraber, çekilen cezanın 
mahiyeti gözönüne alınarak, tutanağının kabul edilmemesine karar verilmiştir 
(Cilt ::} - Sayfa : 2,r>9:74,7r>:78,1.U:l64). 

i\ Aralık 1946 

Askerî Muamele memuru Zühtü Beşkök uıı nasıp tarihinin düzeltilmesi hakkında 

(liesıııi Gazete ile ilâm i 1:1 . XIf . 1<)1(i - Saı/ı : (İ419) 

No. 
1511 

Üsteğmenlik nasıp tarihinin l "Mart 1334 tarihine düzeltilmesine ve bundan 
sonraki ?uî aylık ve askerî memurluk rütbe nasıp tarihlerinin de buna göre \ e 
leselsülen ıslahına dair Askerî Yargıtay d an verilen ilâmın tamamen tatbik olun
madığından şikâyet eden ikinci sınıf Askerî muamele memuru Zühtü Beşkök, 
esir bulunduğu Rusya'dan kaçarak 1334 yılında vatana dönmüş ve 9 ucu orduya 
İltihakla Millî Mücadelede fiilen hizmet görerek 15 Teşrinievvel 1337 tarihinde 
üsteğmenliğe terfi etmiş ve bundan sonra her üst dereceye liyakati, zamanında 
sicillerle tesbit olunarak ehliyeti, tartışma konusu olmamıştır. 

Yalnız, 20 Teşrinievvel 1337 tarihli kararname ve diğer usul ve mevzuat 
dairesinde emsalleriyle bildikte muamele görmediğinden şikâyetle Bakanlık aley
hine dâva açan Zühtü Beşkök'ün Askerî Yargıtaydan aldığı ilâmın tatbiki esna
sında, asri hüküm fıkrasının bir kısmı ihtilâf konusunu teşkil etmektedir. Hü
küm fıkrasında sarahaten (15 Teşrinievvel 1337 tarihli üsteğmenlik nasbinin em
sallerinin nasıp tarihini teşkil eden 1 Mart 1334 tarihine ircaı ve bundan sonra
ki gerek subaylık ve gerek askerî memurluk sınıflarındaki rütbeleri nasıplarının 
da buna glhv teselsülen ıslahı) denilmektedir. 

Bakanlık, bu hüküm fıkrasına göre Zühtü Beşkök'ün 15 Teşrinievvel 1337 ta
rihli üsteğmenlik nasbini, 1 Mart 1334 tarihine irca etmiş bulunmakta ve fakat 
bundan sonraki rütbe nasıp tarihlerini iddiaya göve değil terfide ehliyet ve liya
katin şart olduğunu gösteren 863 ve 4273 sayılı Kanunlar hükümlerine göre ve 
asgarî müddet beklemek kayıt ve şarTHmna 1 â^mTTTfma^T^^e* 

Yaktiyle emsalleriyle birlikte muameleye tâbi tutulmasını âmir olan usul ve 
mevzuattan istifade ettirilmiyeıı Zühtü Beşkök'ün bu hakkı, hükümle ve sara
haten teyit kılınmış ve üsteğmenlik nasbi 1 Mart 1334 tarihine irca olunmuştur. 
Bundan sonraki rütbelerin her birisinde iyi sicil aldığı kabul olunan ve liyakat L 
teslim edilen bu subayın o sicilleri vaktinde alamamış bulunması, kendi kusurun
dan değil, tâbi olduğu Bakanlığın herhaugi yanlış veya vaktinde yapılmamış mu
amelesinden tevellüt etmiş bulunduğu tebarüz etmektedir. Hususiyle adı geçen 
kararnamenin vaktinde tatbik edilmemesi sebebiyle 1337 tarihinde üsteğmen nas-
bedjlen bu subaya o tarihte üst derece olan yüzbaşılık rütbesi için âmirlerinin si
cil vermesi hatıra gelemiyeceği gibi verilse bile bir hüküm ifade etmiyeceği bedihi 
i di» . _ , 
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Şu halde : 1 Mart 1334 tarihli üsteğmen nasıplı subaylarla sarahaten emsei 

gösterilen ve yukarıda işaret edildiği veçhile muhik ve mâkul sebeplerle velevki 
vaktinde verilmemiş olsa bile üst dereceye ehliyet ve liyakati sicillerle muntaza
man müspet bulunan Zülıtü Beşkök'ün mütaakıp rütbelerde 1 Mart 1334 nasıplı 
üsteğmenlerden geri kalmasını mucip Terfi Kanunlarında memııuiyeti âmir bir 
hüküm olmadığı gibi asgari müddetleri derpiş eden ve ihtilâfın hal mercii olan 
mhakemeniıı kararında da bu düşünceyi varit gösterecek bir ima da bulunmadı
ğından 1 Mart 1334 nasıplı üsteğmen emsalleriyle birlikte Zülıtü Beşkök'ün üst 
derece nasıplarmın da düzeltilmesi lüzumuna ve bu suretle ilânı hükmünün infazı 
için gereken işlemin Millî Savunma Bakanlığınca yapı'maru'^ kamı* verilmiştir 
(Cilt : 1 - Sayfa : 91 re Cilt ; .7 - Sayfa : 12,91). 

9 Aralık 1946 

Başbakan Recep Peker tarafından verilen pöylovin yayılması hakkımda 

(Kesmî Gazete ile ilânı : 20 . XII . lOid-Sayı : MS.1) 

No. 
1512 

Başbakan Recep Peker'i ıı Kamutay'm 18 . XI"! .1916 tarihli 18 nci Birleşimin
de verdiği söylevin, olduğu gibi, en uzak köylere kadar her vasıta ile ve radyo ile 
yayılmasına karar verilmiştir (Cilt : :}-Saıjfa ;247). 

18 Aralık 1946 

Orduya Büyük Millet Meclisinin güven, seî^m ve sevgisinin bildirilmesine dair 

(Kaimi Gazete ile ilânı : H .XII . 19Ui-S"in : (>!$(>) 

No. 
1513 

Türkiye Cumhuriyetinin koruyucusu AT Türk bağımsızlığının bekçisi olan kara, 
deniz ve hava ordularımıza Büyük Millet Meclisinin güven, selâm ve sevgisinin bil
dirilmesine karar verilmiştir (Cilt : .; - Sayfa : 314). 

19 Aralık 1946 
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